
ZARZĄDZENIE NR 258/25 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39), § 20 pkt 1 i 2 
Uchwały Nr VII/151/24 Rady Miasta Szczecin z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Miasta 
Szczecin na 2025 rok (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 6428 oraz z 2025 r. 
poz. 2130), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 1/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2025 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2025 rok (zm. Zarządzenie Nr 24/25 Prezydenta 
Miasta Szczecina z dnia 14 stycznia 2025 r., Zarządzenie Nr 31/25 Prezydenta Miasta Szczecina 
z dnia 22 stycznia 2025 r., Zarządzenie Nr 43/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 30 stycznia 
2025 r., Zarządzenie Nr 47/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 31 stycznia 2025 r., Zarządzenie 
Nr 80/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 18 lutego 2025 r., Zarządzenie Nr 82/25 Prezydenta 
Miasta Szczecina z dnia 21 lutego 2025 r., Zarządzenie Nr 92/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 
27 lutego 2025 r., Nr 93/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 27 lutego 2025 r., Nr 126/25 
Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 18 marca 2025 r.,  Nr 136/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 
25 marca 2025 r., Nr 154/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 31 marca 2025 r., Nr 155/25 
Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 31 marca 2025 r., Zarządzenie Nr 158/25 Prezydenta Miasta 
Szczecina z dnia 1 kwietnia 2025 r., Zarządzenie Nr 163/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 
7 kwietnia 2025 r., Zarządzenie Nr 172/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 16 kwietnia 2025 r., 
Zarządzenie Nr 182/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 23 kwietnia 2025 r., Zarządzenie 
Nr 194/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 30 kwietnia 2025 r., Zarządzenie Nr 195A/25 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 kwietnia 2025 r., Zarządzenie Nr 217/25 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 15 maja 2025 r.,  Zarządzenie Nr 228/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 23 maja 
2025 r., Zarządzenie Nr 245/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 29 maja 2025 r., Zarządzenie 
Nr 249/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 30 maja 2025 r., Zarządzenie Nr 250/25 Prezydenta 
Miasta Szczecina z dnia 30 maja 2025 r., Zarządzenie Nr 254/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 
3 czerwca 2025 r.) wprowadzam zmiany w: 

1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł na 
2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia; 

2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta, Dyrektorom/ Kierownikom 
Wydziałów/ Biur, wymienionych w załączniku Nr 1 i 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 098007ED-57EA-44DB-98FA-67974E446B70. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej
750 Administracja publiczna -150 000,00 -150 000,00 - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) -150 000,00 -150 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -150 000,00 -150 000,00 - - - - - - -

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

Darowizny - Rady Osiedli -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących -110 000,00 -110 000,00 - - - - - - -

Granty Osiedlowe -110 000,00 -110 000,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

-15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

Granty Osiedlowe -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM DOCHODY -165 000,00 -165 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Partycypacji Społecznej
750 Administracja publiczna 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

Darowizny - Rady Osiedli 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 110 000,00 110 000,00 - - - - - - -

Granty Osiedlowe 110 000,00 110 000,00 - - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2025 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 20010003439060605202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 258/25

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 6 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 098007ED-57EA-44DB-98FA-67974E446B70. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

Granty Osiedlowe 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

BIURO PARTYCYPACJI SPOŁECZNEJ
OGÓŁEM DOCHODY 165 000,00 165 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY - - - - - - - - -

Sygnatura: 20020003439060605202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 098007ED-57EA-44DB-98FA-67974E446B70. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej
750 Administracja publiczna -1 174 978,72 -1 174 978,72 - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) -899 970,76 -899 970,76 - - - - - - -

Działalność statutowa Rad Osiedli S -455 485,38 -455 485,38 - - - - - - -

Urząd Miasta -455 485,38 -455 485,38 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -22 037,22 -22 037,22 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe -31 928,39 -31 928,39 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -49 791,22 -49 791,22 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -50 734,38 -50 734,38 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -299 584,00 -299 584,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 410,17 -1 410,17 - - - - - - -

Granty Osiedlowe S -109 002,18 -109 002,18 - - - - - - -

Urząd Miasta -109 002,18 -109 002,18 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe -3 300,00 -3 300,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,13 -1 000,13 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -7 352,05 -7 352,05 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -97 350,00 -97 350,00 - - - - - - -

Obsługa organizacyjno - techniczna Rad Osiedli S -335 483,20 -335 483,20 - - - - - - -

Urząd Miasta -335 483,20 -335 483,20 - - - - - - -

4090 Honoraria -604,92 -604,92 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 542,87 -2 542,87 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -500,00 -500,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -19 628,01 -19 628,01 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -11 000,00 -11 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -160 802,29 -160 802,29 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -19 991,84 -19 991,84 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -49 972,84 -49 972,84 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -11 145,89 -11 145,89 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -3 500,00 -3 500,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe -35 794,54 -35 794,54 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2025 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 60010014649060605202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 258/25

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 6 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 098007ED-57EA-44DB-98FA-67974E446B70. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

75095 Pozostała działalność -275 007,96 -275 007,96 - - - - - - -

Działalność statutowa Rad Osiedli S -275 007,96 -275 007,96 - - - - - - -

Urząd Miasta -275 007,96 -275 007,96 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -275 007,96 -275 007,96 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

Granty Osiedlowe S -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI -1 189 978,72 -1 189 978,72 - - - - - - -

Dysponent: Koordynator ds. dostępności
750 Administracja publiczna -87 000,00 -87 000,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -87 000,00 -87 000,00 - - - - - - -

Obsługa klienta Z -87 000,00 -87 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -87 000,00 -87 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -72 000,00 -72 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

KOORDYNATOR DS. DOSTĘPNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI -87 000,00 -87 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Dialogu Obywatelskiego

750 Administracja publiczna -505 883,00 -295 883,00 - - - -210 000,00 - - -

75095 Pozostała działalność -505 883,00 -295 883,00 - - - -210 000,00 - - -

Inicjatywy lokalne - 2025 S -3 500,00 -3 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -3 500,00 -3 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 500,00 -3 500,00 - - - - - - -

Obsługa projektów pobudzających aktywność społeczną mieszkańców S -247 383,00 -247 383,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -247 383,00 -247 383,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-210 000,00 -210 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -37 383,00 -37 383,00 - - - - - - -

Sygnatura: 60020014649060605202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 098007ED-57EA-44DB-98FA-67974E446B70. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Współpraca z organizacjami  pozarządowymi S -255 000,00 -45 000,00 - - - -210 000,00 - - -

Urząd Miasta -255 000,00 -45 000,00 - - - -210 000,00 - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-255 000,00 -45 000,00 - - - -210 000,00 - - -

758 Różne rozliczenia -423 070,00 -143 070,00 - - - -280 000,00 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -423 070,00 -143 070,00 - - - -280 000,00 - - -

Rezerwa celowa na realizację zadań własnych zlecanych organizacjom 
pozarządowym

S -280 000,00 - - - - -280 000,00 - - -

Urząd Miasta -280 000,00 - - - - -280 000,00 - - -

4810 Rezerwy -280 000,00 - - - - -280 000,00 - - -

Rezerwa celowa na zadania bieżące związane z inicjatywami lokalnymi S -143 070,00 -143 070,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -143 070,00 -143 070,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -143 070,00 -143 070,00 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -260 000,00 - - - - -260 000,00 - - -

92195 Pozostała działalność -260 000,00 - - - - -260 000,00 - - -

Podtrzymywanie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju 
świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej

D -60 000,00 - - - - -60 000,00 - - -

Urząd Miasta -60 000,00 - - - - -60 000,00 - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-60 000,00 - - - - -60 000,00 - - -

Współpraca z organizacjami  pozarządowymi S -200 000,00 - - - - -200 000,00 - - -

Urząd Miasta -200 000,00 - - - - -200 000,00 - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-200 000,00 - - - - -200 000,00 - - -

BIURO DIALOGU OBYWATELSKIEGO
OGÓŁEM WYDATKI -1 188 953,00 -438 953,00 - - - -750 000,00 - - -

Dysponent: Biuro Partycypacji Społecznej
750 Administracja publiczna 1 268 478,72 1 268 478,72 - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 899 970,76 899 970,76 - - - - - - -

Działalność statutowa Rad Osiedli S 455 485,38 455 485,38 - - - - - - -

Urząd Miasta 455 485,38 455 485,38 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 037,22 22 037,22 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 31 928,39 31 928,39 - - - - - - -

Sygnatura: 60030014649060605202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 098007ED-57EA-44DB-98FA-67974E446B70. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 791,22 49 791,22 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 50 734,38 50 734,38 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 299 584,00 299 584,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 410,17 1 410,17 - - - - - - -

Granty Osiedlowe S 109 002,18 109 002,18 - - - - - - -

Urząd Miasta 109 002,18 109 002,18 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 3 300,00 3 300,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,13 1 000,13 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 7 352,05 7 352,05 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 97 350,00 97 350,00 - - - - - - -

Obsługa organizacyjno - techniczna Rad Osiedli S 335 483,20 335 483,20 - - - - - - -

Urząd Miasta 335 483,20 335 483,20 - - - - - - -

4090 Honoraria 604,92 604,92 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 542,87 2 542,87 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 500,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 628,01 19 628,01 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 11 000,00 11 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 160 802,29 160 802,29 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 19 991,84 19 991,84 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 49 972,84 49 972,84 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 145,89 11 145,89 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 500,00 3 500,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 35 794,54 35 794,54 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 368 507,96 368 507,96 - - - - - - -

Działalność statutowa Rad Osiedli S 275 007,96 275 007,96 - - - - - - -

Urząd Miasta 275 007,96 275 007,96 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 275 007,96 275 007,96 - - - - - - -

Inicjatywy lokalne - 2025 S 3 500,00 3 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 3 500,00 3 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 3 500,00 - - - - - - -

Obsługa projektów pobudzających aktywność społeczną mieszkańców S 90 000,00 90 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 90 000,00 90 000,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 60040014649060605202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 098007ED-57EA-44DB-98FA-67974E446B70. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

758 Różne rozliczenia 143 070,00 143 070,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe 143 070,00 143 070,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na zadania bieżące związane z inicjatywami lokalnymi S 143 070,00 143 070,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 143 070,00 143 070,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy 143 070,00 143 070,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

Granty Osiedlowe S 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

BIURO PARTYCYPACJI SPOŁECZNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 1 426 548,72 1 426 548,72 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi
750 Administracja publiczna 499 383,00 289 383,00 - - - 210 000,00 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 87 000,00 87 000,00 - - - - - - -

Obsługa klienta Z 87 000,00 87 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 87 000,00 87 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 000,00 72 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 412 383,00 202 383,00 - - - 210 000,00 - - -

Obsługa projektów pobudzających aktywność społeczną mieszkańców S 157 383,00 157 383,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 157 383,00 157 383,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

157 383,00 157 383,00 - - - - - - -

Współpraca z organizacjami  pozarządowymi S 255 000,00 45 000,00 - - - 210 000,00 - - -

Urząd Miasta 255 000,00 45 000,00 - - - 210 000,00 - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

255 000,00 45 000,00 - - - 210 000,00 - - -

Sygnatura: 60050014649060605202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 098007ED-57EA-44DB-98FA-67974E446B70. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

758 Różne rozliczenia 280 000,00 - - - - 280 000,00 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe 280 000,00 - - - - 280 000,00 - - -

Rezerwa celowa na realizację zadań własnych zlecanych organizacjom 
pozarządowym

S 280 000,00 - - - - 280 000,00 - - -

Urząd Miasta 280 000,00 - - - - 280 000,00 - - -

4810 Rezerwy 280 000,00 - - - - 280 000,00 - - -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 260 000,00 - - - - 260 000,00 - - -

92195 Pozostała działalność 260 000,00 - - - - 260 000,00 - - -

Podtrzymywanie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju 
świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej

D 60 000,00 - - - - 60 000,00 - - -

Urząd Miasta 60 000,00 - - - - 60 000,00 - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

60 000,00 - - - - 60 000,00 - - -

Współpraca z organizacjami  pozarządowymi S 200 000,00 - - - - 200 000,00 - - -

Urząd Miasta 200 000,00 - - - - 200 000,00 - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

200 000,00 - - - - 200 000,00 - - -

BIURO WSPÓŁPRACY Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI
OGÓŁEM WYDATKI 1 039 383,00 289 383,00 - - - 750 000,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI 0,00 0,00 - - - - - - -

Sygnatura: 60060014649060605202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 098007ED-57EA-44DB-98FA-67974E446B70. Podpisany Strona 6


	ZARZĄDZENIE NR 258/25 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 6 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


